
Uchwała Nr XL/592/22 
Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

z dnia 28 czerwca 2022 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej gminom w formie dotacji celowej na realizację zadań 
własnych gmin w ramach konkursu „Granty Marszałka Województwa dla Rodzinnych Ogrodów 
Działkowych” w 2022 roku. 

Na podstawie art. 8a i art. 18 pkt 20 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie województwa 

(Dz. U. z 2022 r., poz. 547, z późn. zm.), art. 216 ust. 2 pkt 5 oraz art. 220 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r., poz. 305 z późn. zm.), oraz Uchwały Nr 

XXXIII/492/21 Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego z dnia 28 grudnia 2021 r. w sprawie 

budżetu Województwa Warmińsko-Mazurskiego na 2022 r. (Dz. Urz. Woj. Warm.-Maz. z 2022 r., 

poz. 236 z późn. zm.), w związku z Uchwałą Nr 11/126/22/VI Zarządu Województwa Warmińsko- 

Mazurskiego z dnia 28 lutego 2022 r. w sprawie zatwierdzenia Regulaminu i ogłoszenia konkursu 

„Granty Marszałka Województwa dla Rodzinnych Ogrodów Działkowych” w 2022 roku uchwala się, co 

następuje: 

§ 1. Udziela się pomocy finansowej gminom w formie dotacji celowej na realizację 
8 zadań inwestycyjnych na łączną kwotę 119 400,00 złotych (słownie: sto dziewiętnaście tysięcy 
czterysta złotych zero groszy) w ramach konkursu „Granty Marszałka Województwa dla Rodzinnych 
Ogrodów Działkowych” w 2022 roku. 

§ 2. Lista rankingowa gmin, którym udziela się pomocy finansowej, wraz z wysokością przyznanej 
dotacji na zadania inwestycyjne w ramach konkursu „Granty Marszałka Województwa dla Rodzinnych 
Ogrodów Działkowych” w 2022 roku stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 3. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej zostaną określone 
w umowach zawartych przez Województwo Warmińsko-Mazurskie z gminami. 

§ 4. Wykonanie Uchwały powierza się Zarządowi Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 
§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   
   

Przewodnicząca Sejmiku Województwa 
Warmińsko - Mazurskiego 

 
 

Bernadeta Hordejuk 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 83257AC1-8C2F-4FAC-924C-582B526A39B7. Podpisany Strona 1



      Załącznik  do Uchwały Nr ……………………………. 

      Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

      z dnia ………………………….  2022 r.  

 
 

Lista rankingowa gmin, którym udziela się pomocy finansowej wraz z 
wysokością przyznanej dotacji oraz wskazaniem zadań inwestycyjnych  

w ramach konkursu „Granty Marszałka Województwa dla Rodzinnych Ogrodów 
Działkowych” w 2022 roku. 

 
 

 
 
 
 
 
 
 

Lp. Gmina Nazwa zadania 
Średnia liczba 

punktów 
Kwota  
dotacji 

1 
Gmina Miejska 

Kętrzyn 
Uatrakcyjnienie ROD 

„Marzenie” w Kętrzynie 18,06 14 700 zł 

2 

 
Gmina Miejska 

Lidzbark   
Warmiński 

 

Poprawa infrastruktury 
Rodzinnych Ogródków  

w Lidzbarku Warmińskim 
15,37 15 000 zł 

3 Gmina Frombork 

 
Modernizacja infrastruktury 

energetycznej na terenie ROD 
„Nad Zalewem”  
we Fromborku 

 

13,20 15 000 zł 

4 
 

Gmina Lidzbark 
 

 
Poprawa infrastruktury 

rekreacyjnej Rodzinnych 
Ogrodów Działkowych 
„Jelonek” w Lidzbarku 

 

11,22 15 000 zł 

5 

 
Gmina Miejska 

Lubawa  
 

 
Wymiana zewnętrznej 
instalacji wody przy ul. 

Kwiatowej w Lubawie działka 
nr 188 obręb 3 

 

10,84 15 000 zł 

6 Gmina Miasto Elbląg 

Budowa Domu Działkowca  
na terenie Rodzinnego 
Ogrodu Działkowego  

im. Społem 

10,50 15 000 zł 

7 Gmina Olecko 

 
Monitoring Rodzinnego 
Ogrodu Działkowego  

400-lecia Olecka 
 

9,63 14 700 zł 

8 

 
Gmina Miejska 

Giżycko 
 

 
Budowa rozdzielni 

elektrycznej i wymiana 
skorodowanych rozdzielni 

zasilających działki 
 

7,66 15 000 zł 

XL/592/22

28.06.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 83257AC1-8C2F-4FAC-924C-582B526A39B7. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1

		2022-06-28T00:00:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




